АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2024 пгт Красногвардейское №  938-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Красногвардейского

района Республики Крым от 15.06.2024

№663-р

В соответствии со ст.45 Устава муниципального образования

Красногвардейский район и в связи с кадровыми изменениями в Администрации

Красногвардейского района Республики Крым:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Красногвардейского  района

Республики Крым от 15.06.2024 №663-р:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии Петрову Ольгу Владимировну,

заместителя председателя Красногвардейского районного совета;

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии Абдурахманову Эмилию

Шевкетовну, начальника отдела по обеспечению деятельности главы

муниципального образования и районного совета .

         2. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования на

официальном портале Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные

образования «Красногвардейский район», на официальном интернет-портале

правовой информации органов местного самоуправления Красногвардейского

района (https://центр-крыма.рф/).

         3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации Красногвардейского района Бастрыкину Э.М.

Глава Администрации

Красногвардейского района                                                                  В.И.Грабован

Рассылка:

1.  Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан  — 1 экз.

2. Отдел организационной работы, по связям с общественными организациями

и СМИ — 1 экз.

Заместитель Главы  Администрации

Красногвардейского района

Бастрыкина Э.М.__________  ___________

Начальник юридического отдела

Администрации Красногвардейского района

Букинич Е.Е.          __________  __________

Начальник отдела организационной работы,

по связям с общественными организации и СМИ

Горбатюк О.Н.         ________  ___________